TRANSMETIM SATELITOR

Kthimi dhe
Mbajtja né Besim:
Presidenti Gordon B. Hinkli u

Flet Anétaréve té Késhillave té
Kunjeve dhe té Lagjeve

KISHA E

JEZU KRISHTIT

E SHENJTOREVE TE
DITEVE TE MEVONSHME
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